

VARĖNOS R. MERKINĖS VINCO KRĖVĖS GIMNAZIJA

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Seinų g. 10, 65336 Merkinė, Varėnos rajonas, tel/faks. (8 310) 57 141.
El. p merkine@kreves.varena.mii.lt Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190109324

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2012-09-30 Nr. 91
Merkinė

2012m. rugsėjo 30 d.

BENDROJI DALIS

Gimnazija yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri buvo įregistruota 1994m. liepos 19 dieną, finansuojama iš Lietuvos Respublikos savivaldybės biudžeto, kodas 190109324

Adresas: Seinų g. 10, Merkinė Varėnos r. sav.

Gimnazijos steigėjas yra Varėnos rajono savivaldybė. Gimnazijos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija - Varėnos r. savivaldybės taryba, kuri koordinuoja gimnazijos veiklą, tvirtina ir teisės aktų nustatyta tvarka keičia gimnazijos nuostatus, sprendžia kitus įstatymuose jos kompetencijai priskirtus klausimus.

Gimnazija yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį anspaudą ir atsiskaitomąją sąskaitą AB DNB banke. Sudaro ir teikia žemesnio lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti gimnazijos veiklą finansinių ataskaitų sudarymo dieną nėra. Neapibrėžtųjų išsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto gimnazija neturėjo finansinių metų pradžioje ir per ataskaitinį laikotarpį jų neatsirado. Teisminių bylų ir kitų ginčų nagrinėjamų teismuose nėra.

Gimnazijos struktūrą, jos veiklos nuostatus ir darbo užmokesčio fondą, didžiausią leistina darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių užmokesčių iš savivaldybės biudžeto ir Lietuvos Respublikos biudžeto (mokinio krepšelio lėšas), skaičių gimnazijos direktoriaus siūlymu tvirtina ir keičia savivaldybės taryba, o pareigybes tvirtina gimnazijos direktorius.

Gimnazijos ataskaitinio laikotarpio vidutinis darbuotojų skaičius - 67, patvirtinti – 40,5 etatai. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudarė 1372780,51 Lt. 2011 m vidutinis darbuotojų skaičius – 72.

Gimnazija atlieka įstatymų ir kitų teisės aktų jai pavestų sričių funkcijas, įgyvendina šiose srityse valstybės politiką, nuostatuose nustatytas funkcijas.

Įstatymų nustatyta tvarka organizuoja gimnazijos biudžeto, išlaidų, ir kitų piniginių išteklių buhalterines apskaitas tvarkymą, organizuoja ir kontroliuoja savivaldybės turto, perduoto valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, apskaitą ir naudojimą.

Finansinė ataskaitos yra sudarytos pagal 2012 metų III-ojo ketvirčio paskutinės dienos duomenis.

PASTABOS

Merkinės Vinco Krėvės gimnazijos turtą sudaro nefinansinis turtas.

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį detalizuoti 4 priede.

Finansavimo sumų likučiai detalizuoti 5 priede.

Direktorė

Regina Sakalauskiene

Buhalterė

Genė Čaplikienė